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БӨЛІМ:  ҰБТ

ҰБТ 2025 математикадан ең жиі кездесетін тест
сұрақтары: қандай тақырыптарға дайындалу керек?

ЖАРИЯЛАНДЫ
22.05.2026

ТІРЕК СӨЗДЕР
10-11 сынып, дайындық, математика,
тест сұрақтары, ҰБТ 2025

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/188901/

ҰБТ-ға  дайындалып  жатсың  ба?  Онда  бір  нәрсені  бірден  түсін:  ҰБТ  2025
математикадан ең жиі кездесетін тест сұрақтары  көбіне бір үлгімен келеді,  тек
сандар мен шарттар өзгереді. 10-11 сынып оқушылары үшін ең тиімді жол — тақырыпты
жаттау емес, сұрақтың типін тану.

ҰБТ 2025 МАТЕМАТИКАДАН ЕҢ ЖИІ КЕЗДЕСЕТІН ТЕСТ
СҰРАҚТАРЫ ҚАНДАЙ?

Көп оқушы есептің өзін қиын көреді. Ал шын мәнінде, емтиханда жиі қайталанатын 5
бағыт бар:

Алгебра: квадрат теңдеу, бөлшек өрнек, дәрежелер.

Функция: график оқу, мәндер облысы, нөлдерін табу.

Тригонометрия: негізгі формулалар, бұрыш мәндері.

Геометрия: үшбұрыш, шеңбер, аудан мен көлем.

Комбинаторика және ықтималдық: таңдау саны, қарапайым ықтималдық.

Ең көп ұпай беретін сұрақтар — дәл осы бөлімдерден. ҰБТ 2025 математикадан ең
жиі кездесетін тест сұрақтары  бойынша дайындалсаң,  3 аптада нәтиже көтеруге
болады.

НАҚТЫ КЕҢЕСТЕР: КҮНДЕ НЕ ІСТЕУ КЕРЕК?

Күніне 2 сағат есеп шығарып отыр: 40 минут теория, 80 минут практика.

Аптасына 1 рет толық тест тапсырып, қате есебіңді жеке дәптерге жаз.

Қиын тақырыпты емес, жиі шығатын тақырыпты бірінші жап.

Әр есептен кейін шешу жолын 1 рет дауыстап түсіндір.
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Формуланы жаттап қана қоймай, 5 мысалмен бекіт.

Егер сен ҰБТ 2025 математикадан ең жиі кездесетін тест сұрақтары бойынша
дайындалсаң, уақыт үнемдейсің және қорқыныш азаяды.

ЖИІ ЖІБЕРІЛЕТІН ҚАТЕЛЕР

Көп оқушы бірдей қателікті қайталайды:

Формуланы жаттайды, бірақ қолдана алмайды.

Геометрияда сызбаны дұрыс оқымайды.

Тестте уақытты бір есепке 7-8 минут жұмсайды.

Көмекші амалдарды тексермей, бірден жауап белгілейді.

Мұндай қателерден қашсаң, орташа балл тез өседі.

ТӘЖІРИБЕЛІ ОҚУШЫЛАРДЫҢ КЕҢЕСІ

120+  жинағандар  бір  нәрсені  айтады:  «Күрделі  кітаптан  бастаған  жоқпыз,  тест
үлгілерінен  бастадық».  Олар  күніне  кемі  20  сұрақ  шығарып,  ең  жиі  қате  кеткен
тақырыпты қайта қараған. Сен де солай істей аласың: қысқа жоспар, тұрақты жұмыс,
нақты бақылау.

Қорытынды: бүгіннен бастап 30 күндік жоспар құр да, ҰБТ 2025 математикадан ең
жиі кездесетін тест сұрақтары бойынша күн сайын практика жаса. Қаласаң, келесі
қадам ретінде мен саған 10-сыныпқа және 11-сыныпқа бөлек дайындық жоспарын да
жасап беремін.
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